
 
 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 5 

 

РЕШЕНИЕ 

 

12 сентября  2024 года        № 68-8 

 

Санкт-Петербург 

 

О назначении на должность председателя УИК № 1529  

Кожевниковой Арины Денисовны 

 

В соответствии с пунктом 7 ст. 28 Федерального закона от 12 июня 2002  

№ 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие  

в референдуме граждан Российской Федерации» Территориальная 

избирательная комиссия № 5 

 

Р Е Ш И Л А: 

 

1. Назначить на должность председателя УИК № 1529 Кожевникову 

Арину Денисовну, предложенную для зачисления в состав участковой 

избирательной комиссии собранием избирателей по месту учебы. 

2. Разместить настоящее решение на сайте Территориальной 

избирательной комиссии № 5 в информационно-телекоммуникационной сети 

«Интернет». 

3. Направить копию настоящего решения в УИК № 1529. 

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить  

на секретаря Территориальной избирательной комиссии № 5 Белогубову И.Г. 

 

 

Председатель Территориальной 

избирательной комиссии № 5      Е.Ю. Иванов  

 

Секретарь Территориальной 

избирательной комиссии № 5      И.Г. Белогубова 


